2025.03.03

関係者各位

南 2.3 階病棟 新型コロナウイルス感染症発生に伴う

面会・入院制限の解除のお知らせ

日頃より、当院の運営につきましてご理解ご協力頂きありがとうございます。

2025 年 2 月 20 日より「南 2.3 階病棟」において面会・入院を制限させて頂いておりまし

たが、2025 年 3月 3 日より面会・入院制限を解除となりました。

 関係者の皆様へはご心配とご迷惑をお願い致しました。今後とも当院運営へのご理解と

ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

【面会】 南 2.3 階病棟 2025 年 3 月 3日（月）より制限解除

【入院】 南 2.3 階病棟 2025 年 3 月 3日（月）より制限解除

医療法人社団明和会

西八王子病院

院長